
    

 

 

Haemme osaavaan joukkoomme toimeliasta 

Hallinto- ja sivistysjohtajaa 

Pelkosenniemen kunnassa on haettavana hallinto- ja sivistysjohtajan virka. Hallinto- ja 

sivistysjohtaja toimii sivistyspalveluiden toimialajohtajana, yleishallinnon vastuualuepäällikkönä ja 

kunnanjohtajan sijaisena. Sivistyspalveluihin kuuluvat perusopetus, varhaiskasvatus ja vapaa-

ajanpalvelut. Yleishallinnon tehtäviin kuuluvat kunnan talous- ja henkilöstöasiat sekä muut 

hallintosäännössä määrätyt tehtävät. 

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja edellytyksenä tehtävään on 

riittävä kunnallishallinnon kokemus ja talouden tuntemus. Eduksi luetaan kokemus talous- ja 

henkilöstöasioista sekä sivistyspalveluiden johtamistehtävistä. Tehtävän hoito edellyttää hyviä 

kirjallisia ja suullisia viestintätaitoja, näkemyksellistä kehittämisotetta sekä kykyä itsenäiseen 

työskentelyyn, laajojen kokonaisuuksien hallintaa, valmiutta omaksua uusia asioita sekä 

joustavuutta työajoissa ja tehtävissä. Tehtävässä sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. 

Virka täytetään 1.5.2021 alkaen. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan, mutta henkilö voi esittää 

oman palkkatoiveensa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Hakemus ansioluetteloineen tulee toimittaa 11.3.2021 klo 15 mennessä Kuntarekry-palvelun 

kautta: www.kuntarekry.fi.  

Lisätietoja tehtävästä antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Annika Kostamo (p. 040 938 3515) 

ja kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen (p. 040 157 7045). Tavoitat henkilöt myös sähköpostilla: 

etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi. Pelkosenniemen kunta on savuton työnpaikka. 

 

Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.  

Ammennamme voimaa Lapin ainutlaatuisesta luonnosta, joka mahdollistaa  

monipuolisen elinkeino- ja harrastustoiminnan. Pyhä-Luosto -kansallispuisto 

ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme. 
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